Statuta Sekolah Tinggi Ilmu EkonomiYKPN yogyakarta.

Pertama:

MEMUTUSKAN

Mahasiswa Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi YKPN Yogyakarta sesuaipada
kolom ke dua lampiran berikut ini berhak menerima beasiswa dari
Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi YKPN Yogyakarta sebesar Rp150.000
(seratus lima puluh ribu rupiah) tiap-tiap bulan selama 6 bulan.
Beasiswa tersebut diberikan selama I (satu) semester yaitu Semester I
Tahun Akademik 202512026, terhitung mulai26 September 2025 sampai
dengan 26 F ebruari 2026.

Pengambilan beasiswa berdasarkan prosedur yang berlaku.